
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Trhací mapa Svazku obcí Jestřebí hory

                                            Svazek obcí Jestřebí hory aktivně podporuje cestovní ruch v regionu. Jedním ze způsobů je tvorba osvědčených propagačních materiálů. V loňském roce provedl aktualizaci a dotisk trhací mapy.
Trhací mapa je k dostání ve formátu A3 v papírové formě. Z jedné strany naleznete 

                                            Jestřebí hory

                                            St 19.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Megaděs v Horní Olešnici

                                            Vystoupí i sousedé z Čisté ČIPŘIDO...Přijďte si užít prima zábavu do motorestu V Zatáčce.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 22.04.2023 - So 22.04.2023

                                        
                                        [image: Megaděs v Horní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Megaděs v Horní Olešnici

                                            Vystoupí i sousedé z Čisté ČIPŘIDO...Přijďte si užít prima zábavu do motorestu V Zatáčce.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 22.04.2023 - So 22.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pálení čarodějnic v Kohoutově

                                            Na zajímavý program zvou Český červený kříž, TJ Sokol, SDH a Obec Khoutov.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 30.04.2022 - So 30.04.2022

                                        
                                        [image: Pálení čarodějnic v Kohoutově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pálení čarodějnic v Kohoutově

                                            Na zajímavý program zvou Český červený kříž, TJ Sokol, SDH a Obec Khoutov.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 30.04.2022 - So 30.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Obec Libňatov nabízí k prodeji elektrická akumulační kamna

                                            Obec Libňatov nabízí k prodeji akumulační elektrická kamna, která jsou aktuálně umístěna v kulturním domě.
Jedná se o tyto produkty:
Akumulační kamna M 50 AK – k dispozici 5 ks (LINK na tento výrobek)Akumulační kamna M 60 AK – k dispozici 5 ks (LINK na tento výrobek)Ter

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            Út 21.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Krvavej Čepelka

                                            KČT, odbor Malé Svatoňovice zve všechny příznivce turistiky, cyklistiky a dětské turisty na 46. ročník dálkového pochodu a cyklojízdy KRVAVEJ ČEPELKA. Start 6:00 – 10:00 tradičně na  nám. K. Čapka v Malých Svatoňovicích, cíl 17:00.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 04.06.2022 - So 04.06.2022

                                        
                                        [image: Krvavej Čepelka]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Krvavej Čepelka

                                            KČT, odbor Malé Svatoňovice zve všechny příznivce turistiky, cyklistiky a dětské turisty na 46. ročník dálkového pochodu a cyklojízdy KRVAVEJ ČEPELKA. Start 6:00 – 10:00 tradičně na  nám. K. Čapka v Malých Svatoňovicích, cíl 17:00.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 04.06.2022 - So 04.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            ROZLOUČENÍ S LÉTEM V HORNÍ OLEŠNICI

                                            Můžete se těšit na:

pěkný odpolední pogram
soutěže pro děti
bohaté občerstvení


                                            Horní Olešnice

                                            So 26.08.2023 - So 26.08.2023

                                        
                                        [image: ROZLOUČENÍ S LÉTEM V HORNÍ OLEŠNICI]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            ROZLOUČENÍ S LÉTEM V HORNÍ OLEŠNICI

                                            Můžete se těšit na:

pěkný odpolední pogram
soutěže pro děti
bohaté občerstvení


                                            Horní Olešnice

                                            So 26.08.2023 - So 26.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            MAS KJH podporuje významného podnikatele z Vlčkovic

                                            Na území Místní akční skupiny Království – Jestřebí hory, o.p.s., konkrétně v obci Vlčkovice v Podkrkonoší, funguje nenápadná firma pana Miroslava Popova PLASTIC, která se zabývá výrobou kompozitních dílů. Tato společnost má téměř 29 let zkušeností v oblasti automobi

                                            Podkrkonoší, Vlčkovice v Pokrkonoší

                                            Út 28.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Proběhl seminář pro žadatele k 5. výzvě z MAS KJH v rámci Programu rozvoje venkova

                                            Ve čtvrtek 23. února 2023 proběhl v zasedací místnosti MAS Království - Jestřebí hory, o.p.s. seminář pro žadatele z 5. Výzvy MAS KJH v rámci Programu rozvoje venkova. MAS aktuálně otevřela tři oblasti, kam je možné přes Portál Farmáře podávat žádosti o finanční podporu,

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 27.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Mikuláš v Radvanicích

                                            Služby Mikuláše s andělem a čerty můžete objednávat do 3. prosince na telefonních číslech uvedených na letáku.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Po 05.12.2022 - Po 05.12.2022

                                        
                                        [image: Mikuláš v Radvanicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Mikuláš v Radvanicích

                                            Služby Mikuláše s andělem a čerty můžete objednávat do 3. prosince na telefonních číslech uvedených na letáku.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Po 05.12.2022 - Po 05.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Tradiční suchovršická SMRŤAČKA

                                            Suchovršická SMRŤAČKA má temný název, ale je plná veselí a radosti. Vynáší se totiž ze vsi a tím definitivně končí zima a začíná jaro.

                                            Jestřebí hory, Suchovršice

                                            Ne 03.04.2022 - Ne 03.04.2022

                                        
                                        [image: Tradiční suchovršická SMRŤAČKA]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Tradiční suchovršická SMRŤAČKA

                                            Suchovršická SMRŤAČKA má temný název, ale je plná veselí a radosti. Vynáší se totiž ze vsi a tím definitivně končí zima a začíná jaro.

                                            Jestřebí hory, Suchovršice

                                            Ne 03.04.2022 - Ne 03.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            akce

                                            Příměstský tábor v Batňovicích

                                            Podrobné informace: 
https://www.rytmik-krouzky.cz/martin.macek@rytmik.krouzky.cz

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Po 10.07.2023 - Pá 14.07.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dětský letní tábor v Havlovicích

                                            Letní dětský příměstský tábor na hradě Vizmburk, od pondělí do pátku 17. - 21. 7. 2023.
Přihlášky posílejte na e-mailovou adresu j.bekur@tiscali.cz, děti se mají na co těšit! 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Po 17.07.2023 - Pá 21.07.2023

                                        
                                        [image: Dětský letní tábor v Havlovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dětský letní tábor v Havlovicích

                                            Letní dětský příměstský tábor na hradě Vizmburk, od pondělí do pátku 17. - 21. 7. 2023.
Přihlášky posílejte na e-mailovou adresu j.bekur@tiscali.cz, děti se mají na co těšit! 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Po 17.07.2023 - Pá 21.07.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




